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Działka, Kołczewo
Działka na sprzedaż - Kołczewo

cena 175 000 zł pow. całkowita: 1 000,00
m2

Kołczewo, działka rolna z skrzynką prądu, wodociągiem i gazociągiem oraz dobrym dojazdem z dwóch stron na
sprzedaż. Świetna inwestycja.
Fenomenalne położenie -do morza 3,5km a do jeziora 600m. W pobliżu są pola golfowe oraz Woliński Park
narodowy i nowo budowane ścieżki rowerowe.
Cena 120 000,00 zł Powierzchnia 1000 m2, cen 1 m2/ 120,00 zł. Warunki zabudowy możliwe do zorganizowania.
Gmina w obecnej chwili uzbraja teren działek w infrastrukturę wodociagową i gazową. Sasiednia działka jest
obecnie w fazie procedowania warunków zabudowy.

ul. Osadników Wojskowych, Kołczewo, gmina Wolin, powiat kamieński
Długość: 40 m, szerokość: 25 m
Dojazd: utwardzony, ogrodzenie: bez ogrodzenia



Media: prąd, gaz, wodociąg

Zmiana ceny wynika z dozbrajania obszaru w ww. infrastrukture.
Zapraszamy do współpracy

Jesteśmy do Państwa dyspozycji telefonicznie, mailowo i w siedzibie firmy. Jestem też franczyzobiorcą marki
PRONOVO, która jest znanym franczyzodawcą na rynku nieruchomości, a dzięki swojemu 20- letniemu
doświadczeniu oferuje najwyższą jakość usług. Dysponujemy szerokim zapleczem w postaci wiedzy i
doświadczenia naszych agentów, pomocy prawnej oraz kompleksowej obsługi biura. Pozwala nam to zapewnić
naszym klientom korzystne i bezpieczne transakcje. Gwarantuję pełne zaangażowanie przy współpracy z
Państwem. Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę i pomoc oraz dzięki współpracy z 22 Bankami, pomagam
w negocjowaniu jak najniższej raty oraz uzyskaniu bankowego kredytu na zakup, budowę lub remont
nieruchomości. Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą
w rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy
ich osobistą weryfikację. Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na
niniejszych stronach podlegają prawom autorskim Nieruchomości Ewa Syrenicz-Tryburska. Wszelkie kopiowanie,
dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa
zastrzeżone. "/Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma
charakter informacyjny zalecamy jej weryfikację."/
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: (licencja nr: 20576)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PROM-GS-706 Cena 175 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 25, 00

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=175000&width=230

